Rotazione
antioraria
LG
Rotazione
oraria
RD
RD 0 RD 45 RD 90 RD 135 RD 180 RD 225 RD 270 RD 315
LG 0 LG 45 LG 90 LG 135 LG 180 LG 225 LG 270 LG 315

IC INOXSerie
CODICE MODELLO
TUBAZIONE PORTATA
MAX
PRESSIONE
MAX
TENSIONE
A 50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITÀ POLI GRADO DI
PROTEZIONE CLASSE
MOTORE
PRESSIONE SONORA
(a 1,5 mt) dB (A)
Ø mm m3/h Pa V A KW GIRI N° IP Lw Lp
1IC1006 IC 100 INOX MONOFASE 100 370 336 230 0,36 0,09 2.800 2 44 B 73 62
1IC1202 IC 120 INOX MONOFASE 125 580 730 230 1,75 0,37 2.800 2 55 F 78 67
1IC1405 IC 140 INOX MONOFASE 125 1.267 925 230 2,80 0,37 2.800 2 55 F 84 73
1IC1607 IC 160 INOX MONOFASE 160 2.318 954 230 5,20 0,75 2.800 2 55 F 89 78
1IC1895 IC 180 INOX MONOFASE 160 2.408 1.214 230 6,70 1,10 2.800 2 55 F 91 81
1IC1007 IC 100 INOX TRIFASE 100 370 366 400 0,17 0,09 2.800 2 44 B 73 62
1IC1203 IC 120 INOX TRIFASE 125 580 730 400 0,90 0,25 2.800 2 55 F 78 67
1IC1406 IC 140 INOX TRIFASE 125 1.267 925 400 1,10 0,37 2.800 2 55 F 84 73
1IC1609 IC 160 INOX TRIFASE 160 2.318 954 400 1,90 0,75 2.800 2 55 F 89 78
1IC1811 IC 180 INOX TRIFASE 160 2.408 1.214 400 2,30 1,10 2.800 2 55 F 91 81
Le prestazioni aerauliche sono rilevate in conformità alla norma EN ISO 5801/AMCA 210 con densità dell’aria standard avente peso specifico 1,2 Kg/m³.
Alimentazione 230V/1Ph/50Hz o 400V/3Ph/50Hz.
Lp: Livello di pressione sonora rilevato in condizioni di campo libero, propagazione sferica, categoria di misura D a norma EN ISO 13349, nel punto di massimo rendimento,
alla distanza di 1,5 metri irradiato e si presenta solo per fini comparativi.